



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Forward Engineering ApS
Østerbro 55
4200 Slagelse

CVR-nummer 40 64 08 43

Årsrapport
1. juli 2019 - 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2019/2020	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Forward Engineering ApS Østerbro 55 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 40 64 08 43
Direktion	Jan Vestbjerg Koch
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af konsulentydelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret er præget af salg af datterselskabsanparter, hvilket har påvirket årets resultat med kr. 181.196. Herudover har der ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Stiftelsesomkostningerne har udgjort kr. 3.670.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 31. DECEMBER 2020

	2019/2020
Bruttofortjeneste	215.009
1 Personaleomkostninger	-20.379
	<hr/>
Resultat før skat	194.630
Skat af årets resultat	-3.762
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	190.868
	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	190.868
	<hr/>
DISPONERET I ALT	190.868
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver	0
ANLÆGSAKTIVER	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.146
Andre tilgodehavender	35.348
Tilgodehavender	58.494
Likvide beholdninger	188.275
OMSÆTNINGSAKTIVER	246.769
AKTIVER	246.769

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	190.868
	<hr/>
EGENKAPITAL	230.868
	<hr/>
Anden gæld	15.099
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	802
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	15.901
	<hr/>
GÆLD	15.901
	<hr/>
PASSIVER	246.769
	<hr/> <hr/>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	190.868
Overført resultat ultimo	190.868
EGENKAPITAL	230.868

NOTER

	2019/2020
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	19.811
Andre omkostninger til social sikring	568
	<hr/>
	20.379
	<hr/> <hr/>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
